BabeHkoB AnekcaHap AnekKcaHapoBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHKe

1-01/24

2-01/24

3-01/24

4-01/24

5-01/24

6-01/24

7-01/24

8-01/24

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

4o babeHkoB
A.A.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
A.A.

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.01.2024

12.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

CBepeHusa
babeHkoB AnekcaHap AnleKCaHApPOoBUY
010541

10.08.2021

OO6BbeKT OueHKu

PbIHOYHas CTOMMOCTb paboT 1 MaTepuanos,
HeobxoAuMbIX ANns ycTpaHeHus yulepba,
NpUYMHEHHOro 3abopy, pacnosoXXeHHOMY no
appecy: r. CeBactonosb, n. ConHeYHbIN, Y.
SAAHTapHasn, 4. 3/1 06 onpefeneHnn pbIHOYHOMN
cTonMoCTK paboT 1 MaTepuanos, HeEOBX0AUMBIX AN
yCTpaHeHus yuwepba, npuinHeHHoro 3abopy,
pacnonoXeHHoMy no agpecy: r. CesacTononb, M.
ConHeYHbIN, yN. AHTapHas, g. 3/1

3eMesibHbIN yYacTokK, obuiel nnowanbto 400 KB. M,
pacnonoxxeHHbIn No agpecy: r. CeBacTonosb,
Banaknasckuii panoH, CT "Bogonas", 3eMenbHbIN
y4acTok Ne 179

XXunown oom, obuien naowanbto 224 KB. M,
KafgacTpoBbin Homep 90:23:070110:3,
pacnonoxxeHHbl No agpecy: Pecnybnuka Kpbim, 1.
Cypnak, c. Mopckoe, yn. 3apeyHas, A. 11 Xo36nok
39,4 kB.M, CaHy3en 4,7 KB.M. 3eMeJibHbIl y4acToK,
obwen nnowagblo 525 KB. M, KaAacTPOBbIA HOMep
90:23:070110:6, pacnosioXXeHHbIN No aapecy:
Pecnybnuka Kpbim, r. Cynak, c. Mopckoe, yn.
3apeyHas, 11

KBapTupa, obwenn nnowansto 45,9 KB. M.,
KafjacTpoBbli HoMmep 90:25:010116:5257,
pacnosioxKeHHas no agpecy: Pecnybnnka Kpbim, T.
AnTta, yn. borgaHosuya, a. 2, ks. 1

KBapTupa, obwen naowansto 61,6 KB. M.,
KajacTpoBbli HoMep 90:11:190101:45,
pacnosioxkeHHas no agpecy: Pecnybnvka Kpbim,
Cakckui parioH, c. CnsoBka, yn. MonogexHas, a. 15,
kB. 10

XXunon gom, obwen nnowanbio 85 KB. M,
KafacTpoBbl Homep 90:11:080101:143,
pacnosioXKeHHbIN No agpecy: Pecnybnvka Kpbim,
CaKCKuin palioH, c. 3epHoBoe, yi. KomapoBa, 4. 26
3eMesibHbIN yHacTokK, obuiel niowaabo 1136 KB. M,
KafacTpoBbIh HoMep 90:11:080101:102,
pacnosioXKeHHbIN No agpecy: Pecnybnvka Kpbim,
CaKCKuii palioH, c. 3epHoBoe, ya. KomapoBa, 26

KBapTupa, obwei nnowanbio 48,7 KB. M.,
KagacTposbli Homep 90:01:110101:1402,
pacnono>xeHHas no agpecy: Pecnybnunka Kpbim,
Bax4yncapancknin panoH, c. KawTaHbl, yn.
CTpenbHuKoBa, 4. 17, KB. 6.

XXunown gom, obuien nnowanbto 79,8 KB. M,
KagacTpoBbli HoMmep 90:25:080101:5068,
pacnonoxxeHHbIn No agpecy: Pecnybnuka Kpbim, 1.
AnTta, nrT ®opoc, yn. KoCMOHaBTOB, B palioHe
obwexunTua "Jlyuyn", yqactok Nell 3emenbHbli
y4yacTok, obuwen nnowanbto 139 KB. M, KaAacTpPOBbI
HoMmep 90:25:080101:1042, pacnonoXeHHbIN No
anpecy: Pecnybnuka Kpbim, . dnTa, nrt ®opoc, yn.
KocMoOHaBTOB, B parioHe obwwexuntus "Jlyun",
y4acTok Nell

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



9-01/24

10-
01/24

21-
01/24

1-02/24

5-02/24

7-02/24

1-03/24

2-03/24

3-03/24

4-03/24

10-
02/24

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

Yo babeHkoB
A.A.

YMNO babeHkoB
AA.

4o babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

YMNO babeHkoB
AA.

4YMNO babeHkoB
AA.

31.01.2024

31.01.2024

05.01.2024

06.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

16.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

25.03.2024

29.02.2024

3eMesibHbIN y4acTokK, obuiel nnowanbto 449 KB. M,
KafjacTpoBbli HoMmep 90:25:010104:1154,
pacnosioXKeHHbIN Mo agpecy: Pecnybnvka Kpbim, r.
AnTta, yn. Monunkyposckas-baccenHas, 8/2

KBapTupa, obwein nnowanbio 97,4 KB.M.,
pacnosioxkeHHas no agpecy: Pecnybnmnka Kpbim, T.
Cnmdepononb, yn. NywkKuHa, 4. 26, KB. 38
(kapacTpoBbIi HoMep: 90:22:010301:2632)

Xo036s10K, JInT. LU, obwien naowanbto 25 KB. M,
pacnonoXXeHHbI No agpecy: Pecnybnunka Kpbim, .
AnTta, nrT Cumens, yn. CoseTtckas, 52 3eMenbHbIN
yyacTok, obwen nnowanbto 147 KB. M,
pacnosioXKeHHbIN Mo agpecy: Pecnybnvka Kpbim, r.
Anta, nrT Cumens, yn. CoBeTckas, B pailoHe AoMa
52-A

KBapTupa, ober nnowansto 183,2 KB. M.,
KafacTpoBbIi HoMmep 91:03:003001:280,
pacnono>eHHas no agpecy: r. CeBacTonosnb, yi.
PynHeBa, a. 28B, kB. 36

PbIHOYHAA CTOMMOCTb MeCAYHOW apeHAHON naaThbl
KBapTuUpbl, pacnosio)XeHHon no agpecy: Pecnybnvka
KpbiMm, . Cumdepononb, yn. banaknasckas, a. 738,
KB. 92

KBapTupa, obwel nnowansto 42,5 KB. M.,
KapacTpoBbln Homep 90:25:010121:8867,
pacrnonoxxeHHas no agpecy: Pecnybnuka Kpbim, 1.
fAnTa, yn. bnoxepa, 4. 48 b, KB. 4

XXunown oom, obuien naowanbto 65,2 KB. M,
KagacTpoBbii HoMmep 91:01:036004:148,
pacnonoXeHHbI No agpecy: r. CeBacTonob, C.
OpnuHoe, yn. MpearopHas, 4. 2 3eMenbHbIN
y4acTok, obuwen nnowanbto 706 KB. M, KaaCTPOBbIN
Homep 91:01:036004:149, pacnosIoXXeHHbIN Mo
apgpecy: r. Cesactonons, ¢. OpsanHoe, yn.
MpearopHas, 3eMenbHbIA y4acToK 2

KBapTupa, obwen nnowanbio 45,5 KB. M.,
KaJacTpoBbIl Homep 39:02:100001:140,
pacnono>eHHas No agpecy: KanMHuHrpaackas
obnacTb, MBapaenckun panoH, noc. ictposka, yin.
Bapaeinckasn, a. 11, kB. 16

KBapTupa, obwein nnowanbio 49,1 kB. M.,
KaJacTpoBbIi HoMep 90:25:010121:10343,
pacnono>xeHHas no agpecy: Pecnybnuka Kpbim, r.
AnTta, yn. KpacHoapmelickas, 4. 50, kB. 15

XXunon gom, obuwen nnowanbto 86,1 KB. M,
KajacTpoBbli HoMep 90:11:230102:246, n
X03AMCTBEHHbIE MOCTPONKUN PACTONOXKEHHbIE Ha
3eMesibHOM yyacTke, obuwein nnowanbio 1071 kB. M,
KapacTposbii Homep 90:11:230102:220 no agpecy:
Pecnybnuka Kpbim, CakCKuiA panioH, c. ®pyHse, yi.
CapoBas, o. 4

PbIHOYHasA CTOMMOCTb MeCAYHOW apeHAHOoW nnaThbl
KBapTuUpbl, pacnosio>XeHHOW no agpecy: Pecnybnvka
KpbiM, 1. finTa, yn. 3aropoaHas, a. 17, nutepa [, KB.
53

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Бабенков Александр Александрович

