

Бабенков Александр Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бабенков Александр Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010541			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	10.01.2024	Рыночная стоимость работ и материалов, необходимых для устранения ущерба, причиненного забору, расположенному по адресу: г. Севастополь, п. Солнечный, ул. Янтарная, д. 3/1 об определении рыночной стоимости работ и материалов, необходимых для устранения ущерба, причиненного забору, расположенному по адресу: г. Севастополь, п. Солнечный, ул. Янтарная, д. 3/1	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	12.01.2024	Земельный участок, общей площадью 400 кв. м, расположенный по адресу: г. Севастополь, Балаклавский район, СТ "Водолаз", земельный участок № 179	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	22.01.2024	Жилой дом, общей площадью 224 кв. м, кадастровый номер 90:23:070110:3, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Судак, с. Морское, ул. Заречная, д. 11 Хозблок 39,4 кв.м, Санузел 4,7 кв.м. Земельный участок, общей площадью 525 кв. м, кадастровый номер 90:23:070110:6, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Судак, с. Морское, ул. Заречная, 11	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	23.01.2024	Квартира, общей площадью 45,9 кв. м., кадастровый номер 90:25:010116:5257, расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Богдановича, д. 2, кв. 1	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	23.01.2024	Квартира, общей площадью 61,6 кв. м., кадастровый номер 90:11:190101:45, расположенная по адресу: Республика Крым, Сакский район, с. Сизовка, ул. Молодежная, д. 15, кв. 10	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
6-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	23.01.2024	Жилой дом, общей площадью 85 кв. м, кадастровый номер 90:11:080101:143, расположенный по адресу: Республика Крым, Сакский район, с. Зерновое, ул. Комарова, д. 26 Земельный участок, общей площадью 1136 кв. м, кадастровый номер 90:11:080101:102, расположенный по адресу: Республика Крым, Сакский район, с. Зерновое, ул. Комарова, 26	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	23.01.2024	Квартира, общей площадью 48,7 кв. м., кадастровый номер 90:01:110101:1402, расположенная по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Каштаны, ул. Стрельникова, д. 17, кв. 6.	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
8-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	25.01.2024	Жилой дом, общей площадью 79,8 кв. м, кадастровый номер 90:25:080101:5068, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, пгт Форос, ул. Космонавтов, в районе общежития "Лучи", участок №11 Земельный участок, общей площадью 139 кв. м, кадастровый номер 90:25:080101:1042, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, пгт Форос, ул. Космонавтов, в районе общежития "Лучи", участок №11	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

9-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	31.01.2024	Земельный участок, общей площадью 449 кв. м, кадастровый номер 90:25:010104:1154, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Поликуровская-Бассейная, 8/2	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	31.01.2024	Квартира, общей площадью 97,4 кв.м., расположенная по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Пушкина, д. 26, кв. 38 (кадастровый номер: 90:22:010301:2632)	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
21-01/24	ЧПО Бабенков А.А.	05.01.2024	Хозблок, Лит. Ш, общей площадью 25 кв. м, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, пгт Симеиз, ул. Советская, 52 Земельный участок, общей площадью 147 кв. м, расположенный по адресу: Республика Крым, г. Ялта, пгт Симеиз, ул. Советская, в районе дома 52-А	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-02/24	ЧПО Бабенков А.А.	06.02.2024	Квартира, общей площадью 183,2 кв. м., кадастровый номер 91:03:003001:280, расположенная по адресу: г. Севастополь, ул. Руднева, д. 28В, кв. 36	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
5-02/24	ЧПО Бабенков А.А.	20.02.2024	Рыночная стоимость месячной арендной платы квартиры, расположенной по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Балаклавская, д. 73в, кв. 92	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
7-02/24	ЧПО Бабенков А.А.	22.02.2024	Квартира, общей площадью 42,5 кв. м., кадастровый номер 90:25:010121:8867, расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Блюхера, д. 48 Б, кв. 4	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1-03/24	ЧПО Бабенков А.А.	16.03.2024	Жилой дом, общей площадью 65,2 кв. м, кадастровый номер 91:01:036004:148, расположенный по адресу: г. Севастополь, с. Орлиное, ул. Предгорная, д. 2 Земельный участок, общей площадью 706 кв. м, кадастровый номер 91:01:036004:149, расположенный по адресу: г. Севастополь, с. Орлиное, ул. Предгорная, земельный участок 2	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2-03/24	ЧПО Бабенков А.А.	22.03.2024	Квартира, общей площадью 45,5 кв. м., кадастровый номер 39:02:100001:140, расположенная по адресу: Калининградская область, Гвардейский район, пос. Истровка, ул. Гвардейская, д. 11, кв. 16	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
3-03/24	ЧПО Бабенков А.А.	22.03.2024	Квартира, общей площадью 49,1 кв. м., кадастровый номер 90:25:010121:10343, расположенная по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Красноармейская, д. 50, кв. 15	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4-03/24	ЧПО Бабенков А.А.	25.03.2024	Жилой дом, общей площадью 86,1 кв. м, кадастровый номер 90:11:230102:246, и хозяйственные постройки расположенные на земельном участке, общей площадью 1071 кв. м, кадастровый номер 90:11:230102:220 по адресу: Республика Крым, Сакский район, с. Фрунзе, ул. Садовая, д. 4	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10-02/24	ЧПО Бабенков А.А.	29.02.2024	Рыночная стоимость месячной арендной платы квартиры, расположенной по адресу: Республика Крым, г. Ялта, ул. Загородная, д. 17, литер А, кв. 53	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости